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Bogatka - kwiatowa świeca
sojowa

Nr katalogowy: 115

Kod EAN: 294

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

41,00 PLN

Opis produktu

Bogatka to świeca sojowa, łącząca w sobie słodycz i  świeżość pomarańczy i  bergamotki z upajającą, pobudzającą
zmysły, tropikalną wonią ylang-ylang. Towarzyszy im sosna, która doskonale trzyma kompozycję w ryzach i dodatkowo
podkręca  jej  moc.  Olejek  ylang-ylang  odpowiada  tu  za  wyczuwalne  kwiatowe  nuty  i  sprawia,  że  całość  działa
odprężająco, kojąco i uspokajająco.

Bogatka,  podobnie  jak  sikorka,  od której  zapożyczyliśmy nazwę świecy,  kojarzy  nam się  z  bogactwem kolorów i
bezpretensjonalną słodyczą. To świeca o kwiatowym i nieco egzotycznym, ale nienachalnym aromacie. Roztacza wokół
siebie przyjemny zapach pomarańczy, bergamotki i ylang-ylang - czuć tu słońce, lato, świeżą roślinność i przyjemny
spokój. Jeśli Pliszka to czysta radość, żywa energia i głośny śmiech, Bogatka to raczej uśmiech, relaks i błogość w
najlepszym tego słowa znaczeniu.

Działanie i właściwości

Bogatka łączy w sobie słodycz i świeżość pomarańczy i bergamotki z upajającą, pobudzającą zmysły, tropikalną wonią
ylang-ylang. Towarzyszy im sosna, która doskonale trzyma kompozycję w ryzach i dodatkowo podkręca jej moc. Olejek
ylang-ylang odpowiada tu za wyczuwalne kwiatowe nuty i sprawia, że całość działa odprężająco, kojąco i uspokajająco.
Sprawia też, że Bogatka staje się idealną towarzyszką przyjemnych spotkań we dwoje - jest silnym afrodyzjakiem -
rozluźnia ciało, umysł i poprawia nastrój. Pomarańcza, ze swoimi słodko-kwaskowatymi nutami doskonale go w tym
wspiera i dodaje energii.
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Wosk sojowy, na bazie którego powstała świeca jest naturalny, nietoksyczny i stanowi świetną alternatywę dla wosków
parafinowych. Jest on bezpieczny w użytkowaniu - świece sojowe można palić przy dzieciach czy kobietach w ciąży, nie
przeszkadzają również zwierzętom. Jest także biodegradowalny i wydajny - pali się nawet do 50% dłużej od tradycyjnych
świec parafinowych. 

Czas palenia:

Ok. 30 godzin

Pojemność szklanego słoiczka:

120 ml

Świeca wegańska - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy produkt wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od partii,
poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie martw się,
zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olejek eteryczny ylang-ylang

działa odprężająco, relaksująco i pobudzająco na zmysły.

Olejek eteryczny pomarańczowy

działa odświeżająco i energetyzująco, a także korzystnie wpływa na nastrój i libido.

Olejek eteryczny bergamotowy

ma działanie relaksujące, niweluje stres, łagodzi napięcie i pomaga zwalczyć uporczywe bóle głowy.

Olejek eteryczny sosnowy

działa uspokajająco; ułatwia oddychanie i relaksuje.

Sposób użycia:

Podczas pierwszego palenia świecy pozwól, żeby wosk rozpuścił się równomiernie do krawędzi szkła - dzięki temu
unikniesz późniejszego "tunelowania" świecy. Warto pamiętać, że knot świecy powinien być zawsze przycięty na ok. 0,5
cm, ponieważ zbyt długi knot może sprawić, że świeca będzie nadmiernie dymić. Najlepiej palić ją od ok. 30 minut do
maksymalnie  3-4  godzin.  Nadmierne,  długotrwałe  palenie  może  skracać  jej  żywotność  i  powodować  nadmierne
przegrzanie wosku.
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